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Lekker enebolig i  
barnevennlig område ‑  
Garasje m/  lader ‑ 4 sov - 2  
bad og vaskerom -  
Lekker og attraktiv enebolig med gjennomtenkt planløsning. I 1.  
etasje finner du hall med trapp, bad, vaskerom, bod, hjemmekino‑stue  
og tre soverom. 2. etasje består av en åpen stue/  kjøkkenløsning, bad,  
soverom og garderobe. Boligen har romslig terrasser på 54 m² med  
gode solforhold, samt garasje med elbillader. Sangereidåsen er et  
barnevennlig og attraktivt område med kort vei til barnehage,  
lekeplasser, Lillesand sentrum, Sørlandsparken, IKEA og Dyreparken.  
Bussforbindelser i umiddelbar nærhet.

Verdt å merke seg: 
‑ 4 soverom 
‑ Garasje m/  lader 
‑ 2 bad og vaskerom 
‑ Tv-stue med hjemmekinoanlegg 
‑ Solrik terrasse på 54m² med flott utsikt
‑ Nyere, barnevennlig og attraktivt boligområde

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 193 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 883 600,‑
Selger:	 Beate Svendsen
	 Simen Ingebrethsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/  BRA Total	  175/  224 kvm
Tomtstr.:	 752.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 18, bnr. 519
Oppdragsnr.:	 1411250296

Gaute Kverneland
Faglig leder/   Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 175 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 224 m²
TBA: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Hall m/  trapp, bad, vaskerom, bod, tv‑stue og 3 soverom 
BRA‑e: 49 m² Garasje, bod og bod utvendig. 

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Stue/  kjøkken, bad, soverom og garderobe

TBA fordelt på etasje
2. etasje
54 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
752.6 m²

Tomtebeskrivelse
Ryddig og pent opparbeidet tomt med stor plen med boltreplass for hele familien.  
Tomten er elles beplantet med blomster og planter. Asfaltert oppkjørsel med godt med  
parkeringsplasser. 

Beliggenhet
Boligen er omgitt av et familievennlig nærmiljø med barnehage og flere lekeplasser like  
i nærheten. Området byr på trygge omgivelser og et godt bomiljø, samtidig som du har  
kort vei til både naturopplevelser og byliv. Fra eiendommen tar det omtrent 15 minutter  
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med bil til Sørlandsparken, IKEA og Dyreparken – ideelt for barnefamilier og aktive  
hverdager.

Det er gode kollektivmuligheter, med buss som passerer rett nedenfor og snarvei til  
holdeplassen for enkel adkomst. Sangereidåsen kombinerer det beste fra to verdener:  
moderne boligkomfort i landlige og rolige omgivelser, med nærhet til alt du trenger.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av papp.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall.
‑ Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
‑ Fasade/   kledning har stående bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
‑ Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
‑ Bygningen har malte ytterdører, malt balkongdør i tre og skyvebalkongdør i malt tre.
‑ Veranda med utgang fra stue og kjøkken. Dekke av terrassebord.
‑ Rekkverk av tre. Tekkingen under terrassebordet er av papp.
‑ Årlig kontroll av utløp og tekking anbefales.

Innvendig 
‑ Innvendig er det gulv av parkett, betong og fliser. Veggene har malte plater.  
Innvendige tak har malte plater.
‑ Etasjeskiller er av trebjelkelag. I 1. etasje er det støpt plate på mark.
‑ Bygget er opplyst utført med radonsperre.
‑ Boligen har isolert stålpipe og vedovn.
‑ Boligen har tretrapp. Det er montert rekkverk av glass.
‑ Innvendig har boligen malte fyllingsdører av tre.

Baderom 1
‑ Veggene har overflater av fliser. I taket er det malte slette plater.
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